
品目 単位 料金 備考

大人（高校生以上） 200円

小学生～中学生 100円

やまね館　宿泊費 大人（中学生以上） 3,000円

（宿泊は４名以上） 4歳以上～小学生 2，300円

やまね館 ホール １時間 2，000円

やまね館 厨房 １時間

やまね館 ミーティングルーム １時間

やまね館 お風呂のみ １回 5，000円

やまね館 シャワーのみ 1回 4,000円

研究所 １時間

ロッジ（自然研修センター） １時間

囲炉裏部屋 １時間 木工所内

石窯部屋 １時間

石窯使用料 １回 5，000円 スタッフ補助付

石窯薪 １回 1，000円

ピザ生地（直径20㎝） 1セット（10枚） 2，000円

ピザトッピング材料 1セット（10枚分） 4，000円 内容はおまかせ

やまね館　全館貸切 １日(9：00～17：00） 30，000円 延長　各部屋の利用料金による

研究所　貸切 １日(9：00～17：00）

ロッジ　貸切 １日(9：00～17：00）

ユリノキ広場　貸切 １日(9：00～17：00）

BBQコンロレンタル（金網付） １台 500円 在庫数　4台

スノーシューレンタル １組 1，500円 在庫数　32台

ストックレンタル １組 500円 在庫数　32組

そりレンタル １台 500円 在庫数　9台

備品などのレンタル １ヶ 100円 長靴・道具類など

炭（BBQ用） 3ｋｇ 700円

キャンプファイヤー（設置） 1式 8，500円

キャンプファイヤー薪 1回分 1，500円

キャンプファイヤー用トーチ １本 500円

ガイド料（各種指導料） 1回 8，000円 1回2時間程度　10名様まで

＊料金は全て税込です。

＊ごみはお持ち帰り下さい。（団体様は予約時にご相談下さい。）

＊裏面もご覧下さい。

8，000円 延長　１時間　1，000円

1，500円

団体様向け

1，000円

おひとり・１泊あたり
プラス上記の
自然環境維持管理費

森林公園くつきの森　　料金表一覧　2019年4月～

自然環境維持管理費　
おひとり・１日あたり
未就学児は無料



品目 単位 当日100％ 前日50％ 10～2日前30％

やまね館　宿泊費 大人（中学生以上） 3,000円 1,500円 900円

（宿泊は４名以上） 4歳以上～小学生 2,300円 1,150円 690円

やまね館ホール １時間 2,000円 1,000円 600円

やまね館厨房 １時間

やまね館ミーティングルーム １時間

研究所 １時間

ロッジ（自然研修センター） １時間

囲炉裏部屋 １時間

石窯部屋 １時間

石窯使用料 １回 5,000円 2,500円 750円

やまね館　全館貸切 １日(9：00～17：00） 30,000円 15,000円 4,500円

研究所　貸切 １日(9：00～17：00）

ロッジ　貸切 １日(9：00～17：00）

ユリノキ広場　貸切 １日(9：00～17：00）

キャンプファイヤー（設置） 1式 8,500円 4,250円 2,550円

ガイド料（各種指導料） 1回 8,000円 4,000円 2,400円

品目 単位 当日100％ 2日前～前日50％

ピザ生地（直径20㎝） 1セット（10枚） 2,000円 1,000円

ピザトッピング材料 1セット（10枚分） 4,000円 2,000円

8,000円 4,000円 2,400円

1,000円 500円 300円

1,500円 750円 450円

森林公園くつきの森　　キャンセル料一覧　


